
Rámcová kupní smlouva
uzavřená dle ust. § 2085 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném zněni

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace
se sídlem Olomouc, Aksamitová 557/8, PSČ 779 00
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr,
vložka 946
IČ:00849103
DIČ: CZ00849103
.............................
...........................
zastoupena Ing. Andreou Rakovičovou, ředitelkou ZZS OK 
email: info@zzsol.cz 
.................

(dále jen „kupující”)
a

Název firmy: RAUDO - výrobní družstvo invalidů
se sídlem: Uničovská 370/19, 787 01 Šumperk
IČ: 26842998
DIČ: CZ26842998
............................
............... ..............
zapsaná v obchodním rejstříku v Ostravě, oddíl Dr, vložka 1797 
zastoupena Zbyňkem Ščuglíkem, předsedou představenstva 
....................... 
.................

(dále jako „prodávající”)

uzavřeli dnešního dne tuto kupní smlouvu 
„Dodávka pneumatik pro ZZS OK”:

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem závazku je dodávka pneumatik. Prodávající se 
zavazuje provádět pro kupujícího na základě jeho průběžných 
objednávek dodávku nových pneumatik a za to se kupující 
zavazuje prodávajícímu zaplatit částku ve smyslu ustanovení 
čl. III. této smlouvy. Specifikace pneumatik dle typů a 
včetně cen jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy, která 
je nedílnou součástí této smlouvy.

i

mailto:info@zzsol.cz


Objednáni, misto dodáni a čas dodáni
1. Kupující telefonicky nebo e-mailem nebo jiným obdobným

způsobem oznámí prodávajícímu požadavek na dodání 
konkrétního množství pneumatik vč. uvedení jejich přesné 
specifikace. U dodávky pneumatik bude ze strany kupujícího 
uvedeno místo dodání dle této smlouvy. Prodávající je 
povinen dodat jen pneumatiky, jejichž specifikace vychází 
z této smlouvy. Prodávající se zavazuje každou objednávku 
kupujícího potvrdit emailem či faxem bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do 2 hodin od přijeti objednávky. 
Kupující na termínu dodání dle této rámcové kupní smlouvy 
trvá a vylučuje jiný návrh dodání. Kupující předem odmítá 
nabídky prodávajícího s odchylkou oproti nabídce 
kupujícího dle této smlouvy.

2. Smluvní strany se mezi sebou dohodly na dvou místech dodání 
předmětu smlouvy, a to Hněvotínská 60, 779 00 Olomouc a
Nerudova 41, 787 01 Šumperk. Přeprava do místa dodání je 
prováděna na náklady prodávajícího, tzn., že doprava zboží 
do místa dodání je bezplatná.

3. Smluvní strany se mezi sebou dohodly na tom, že prodávající 
je povinen dodat pneumatiky kupujícímu nejpozději do 6 
pracovních dnů ode dne doručení objednávky. Lhůta k dodání 
počíná běžet dnem doručení objednávky a končí poslední den 
lhůty v 16:00 hod. Kupující je povinen přijmout jen 
pneumatiky, které nevykazují žádné vady. V případě dodání 
vadné byť jediné pneumatiky má se za to, že dodávka nebyla 
provedena řádně a včas.

4 . V případě prodlení prodávajícího s dodávkou předmětu 
smlouvy podle čl. I. a II. této smlouvy vzniká kupujícímu 
vůči prodávajícímu nárok na zaplacení smluvní pokuty ve
výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení s dodávkou. 
Smluvní strany se mezi sebou dohodly na vyloučení použití 
ustanovení § 2050 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
ujednanou smluvní pokutou není dotčeno právo kupujícího 
požadovat po prodávajícím náhradu škody vzniklou z porušení 
povinnosti, ke které se vztahuje smluvní pokuta, a to vedle 
účtované smluvní pokuty. Smluvní pokuta je splatná dnem 
doručení písemné výzvy k její úhradě prodávajícímu.

5. Prodávající splní svou povinnost dodat kupujícímu jím
objednané zboží, pokud toto nevykazuje žádné vady. Kupující 
je povinen si pneumatiky před převzetím prohlédnout. 
Kupující při převzetí pneumatik podepíše prodávajícímu 
protokol o předání. Podpis předávacího protokolu je 
hmotněprávní podmínkou předání předmětu koupě.

II.

2



III.
Stanovení ceny a platební podmínky

1. Prodávající se dohodl s kupujícím na tom, že prodávajícímu 
vznikne po dodání pneumatik bez jakýchkoliv vad nárok na
zaplacení ceny, jež bude určena dle přílohy č. 1. Tato 
příloha je nedílnou součástí této smlouvy. Příloha obsahuje 
u každého druhu dodávané pneumatiky konkrétní cenu.

2. Sjednaná cena za jednotlivé dodávky bude hrazena na základě 
faktur vystavených prodávajícím 1 x za měsíc, a to za 
oblast Olomouc, Prostějov a Přerov jednou fakturou a za 
oblast Šumperk, Jeseník druhou fakturou. Na faktuře bude 
uveden počet pneumatik za jednotlivé oblasti, včetně jejich 
specifikace. Splatnost faktur se stanovuje ve lhůtě do 21 
dnů od data jejich doručení kupujícímu. Faktura je daňovým 
dokladem s náležitostmi dle zákona o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že 
faktura neobsahuje všechny zákonem stanovené náležitosti, 
popř. je neúplná, zavazuje se prodávající vystavit novou 
fakturu, s novou lhůtou splatnosti. Každá faktura bude 
obsahovat podrobnou specifikaci dodaného zboží.

3. Závazek kupujícího uhradit sjednanou cenu je splněn řádně 
a včas, pokud v poslední den lhůty splatnosti provede 
kupující ve vztahu k svému bankovnímu ústavu bankovní 
příkaz, znějící na fakturovanou částku. Při prodlení 
kupujícího se zaplacením fakturované částky je prodávající 
oprávněn požadovat zákonný úrok z prodlení dle nařízení 
vlády č. 351/2013 Sb.

IV.
Záruka na jakost předmětu koupě, vady předmětu koupě a

uplatněni vad
1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku 24 měsíců na dodané 

zboží. Záruka se vztahuje na vady materiálu, funkční vady 
nebo vady vzniklé při výrobě. Záruka se nevztahuje na vady 
vzniklé nesprávnou manipulací. Záruční doba počíná běžet 
okamžikem převzetí předmětu smlouvy kupujícím. Jediným 
garantem smlouvy je prodávající a na jeho vrub budou řešeny 
veškeré záruky.

2. Pro výčet nároku z titulu odpovědnosti za vadné plnění se 
použijí příslušná ustanovení § 2099 a násl. zák. č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

3



Odstoupení od smlouvy
1. Smluvní strany se dohodly, že odstoupení od této smlouvy 

musí být písemné, musí být v něm uveden důvod odstoupení a 
musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení 
nastanou okamžikem doručení odstoupení druhé smluvní 
straně. Právo na odstoupení od smlouvy vzniká pouze 
v těchto případech:

a) obě smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy 
odstoupit nebo od individuálně uzavřené smlouvy na 
základě této smlouvy z důvodů stanovených v obecně 
závazných právních předpisech a z důvodů výslovně 
uvedených v této smlouvě,

b) kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy nebo 
od individuální smlouvy uzavřené na základě této 
smlouvy v případě, že prodávající nedodá v objednávce 
specifikované pneumatiky ve lhůtě uvedené v čl. II. 
odst. 3 této smlouvy,

c) kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit 
v případě, že prodávající přes písemné upozornění 
znovu poruší některou povinnost vyplývající z této 
smlouvy, a rovněž v případě, že nabude právní moci 
rozhodnutí soudu o zjištění úpadku prodávajícího.

VI.
Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 4. 2020 
do 31. 3. 2021.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá v písemné formě, přičemž veškeré 
její změny je možno dle dohody stran ve smyslu ust. § 1758 
zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 
činit jen v písemné formě, a to na základě úplného a 
vzájemného konsenzu obou smluvních stran.

2 . Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy 
neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této 
smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného nebo neúčinného 
ustanovení se použijí ustanovení obecně závazných právních 
předpisů platných v České republice. Smluvní strany se 
zavazují tato neplatná či neúčinná ustanovení smlouvy 
v případě potřeby nahradit přijetím jiného ustanovení, 
které svým výsledkem, účelem a hospodářským významem 
nejlépe bude odpovídat záměru ustanovení neplatného nebo 
neúčinného, jež má být nahrazeno.

v.

4



3 . Ve věcech neupravených touto smlouvou se použijí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku, v platné znění.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž 
po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

5 . Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že byla 
sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svými vlastnoručními podpisy.

6 . S ohledem na povinnost uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly, že 
uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí ZZS OK.

7 . Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

V Olomouci dne 2 6 -  02-  20'

Zdravotnická záchranná s lužba 
Olomouckého kraje
příspěvková organizace 
Aksamitová 557/8. 779 00 OLOMOUC

..........— ------------— - USJ

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace 
Ing. Andrea Rakovičová

V Šumperku dne 16

RAUDO - výrobní družstvo invalidů 
Zbyněk Ščuglík

X

5



o

Letní pneumatiky Energeticky štítek vypim u u id m

rozměr počet ks
hmotnostní a 

rychlostní limit
typ vozidla

valivý
odpor

přilnavost 
za mokra

hlučnost
Cena v Kč za 

1 ks bez DPH
DPH

Cena v ke za 

1 ks včetně
nPM

Výrobce

215/60 R17 C 106 109/107 T VW T5/T6 A-B A 72 Db/ll 2 126,00 446,46 2 572,46 Falken Linam VanOl
185/55 R15 2 g m Skoda Fabia A-B A-B 71 Ďb/ll 997315 2 5 7 3 IT 9 7 5 Nokian Wetproof
225/75 R16 C 26 121 R MB Sprinter A-B A 72Db/ll 1 989,00 417,69 2 406,69 Maxxis MCV3 Plus
155/70 HIS Č 2 T5TR v w  T4 A-C A 70 Db/ll 1 Í)49,ÓĎ 220,29 1 269,29 Nexen Rodian CT8 rychlost T
235/65 817 g ic s rv VW Tuareg A-B A-B 71 Db/ll 1 659,00 j a s ; 39 ...2 0 0 7 ,3 3 ' Giti prémium Hi S liv
215/65 R16 6 98 H VW  Tiguan A-B A-B 66 Db/I 1 717,00 360,57 2 077,57 Goodyear efficientgrip
205/55 R16 6 9 1 V Skoda Octavia A-B A 68 Db/I 1199,00 251,79 1 450,79 Goodyear efficientgrip performance
195/6? R i5 24 5FH Skoda Octavia A-B Á 69 Ďb/ll 939,0'Ů 197,19 " 1 1 3 6 ,1 9 Nokian Wetproof
215/4S R16 1 9ÍTV Skoda Fabia A-č A 68 Db/I Í99,00 5TT79 240,79 Nokian Wetproof
235/55 R18 2 ICfTV Skoda Kodiaq A-B £ 71 Db/ll ' “ 2 289,00 480,69 " ' T  769:65-.. Continental prémium contact 6
185/60 R14 2 82 T Skoda Fabia A-C A 70 Db/ll 99,00 20,79 119,79 Vredestein sportrac 5
225/50 R l7 4 9HT7 Skoda Octavia A-B £ 6Š Db/I 2 219,00 '  465 ,59 .... 2 634,99 Dunlop sportmaxx RT 98V
Í9S/S15 R15 2 g 5 n Skoda Fabia A-C £ 68 Db/I 937K5 25779 119,79 Dunlop sportblurespoňšě
215/65 R17 3 Skoda Kodiaq A-B A 7 l Db/ll 159,00 5175 — 2 5 5 7 5 Michelin primacy 4 103V

Celková nabídková cena za letní pneumatiky bez DPH__________  347 714,00

Celková nabídková cena za letní pneumatiky ví. DPH 420 733,94

Zimní pneumatiky Energetický štítek Vyplní uchazeč

rozměr počet ks
hmotnostní a 

rychlostní limit
typ vozidla

valivý
odpor

přilnavost 
za mokra

hlučnost
Cena v Kč za 

1 ks bez DPH
DPH

Lena v k c za 

1 ks včetně 
h p h

Výrobce

215/60 R17 C 114 104/102 H VWT5/T6 A-E A-B 71 Db/il 2 392,00 502,32 2 894,32 Maxxis Vansmart snow WL2 109/107 H
185/60 R15 4 88 H Skoda Rapid A-C A-B 71 Db/ll 99,00 20,79 119,79 Dunlop winter response 2
225/75 R16 C 20 121 R MB Sprinter A-C A-B 71 Db/ll 3 345,00 702,45 4 047,45 Michelin agilis alpin

195/70 R15 C 2 104 R VW T4 A-E A-B 70 Db/I 1 876,00 393,96 2 269,96 Michelin agilis alpin
235/65 R17 6 108 V VW Tuareg A-C A-B 71 Db/ll 2 999,00 629,79 3 628,79 Dunlop winter sport5 suv
215/65 R16 6 98 H VW Tiguan A-C A-B 70 Db/ll 1 364,00 286,44 1 650,44 Nexen winguard snow g wh2
205/55 R16 2 91 H Skoda Octavia A-C A 69 Db/I 1 412,00 296,52 1 708,52 Nokian wrd4
195/65 R15 16 91 H Skoda Octavia A-C A-B 69 Db/I 1 189,00 249,69 1 438,69 Nokian snowproof
185/55 R15 2 82 T Skoda Fabia A-C A-B 71 Db/ll 1 339,00 281,19 1 620,19 Nokian WRD3

185/60 R14 2 82 T Škoda Fabia A-C A-B 71 Db/ll 989,00 207,69 1 196,69 Nokian snowproof
235/55 R18 2 104 H Skoda Kodiaq A-C A-B 69 Db/I 3 289,00 690,69 3 979,69 Goodyear ug l
215/65 R17 4 100 H Skoda Kodiaq A-C A-B 70 Db/ll 199,00 41,79 240,79 michelin alpin 5

215/45 R16 4 90 V Škoda Fabia A-C A-B 69 Db/ll 2 249,00 472,29 2 721,29 Goodyear UG Performance G1
225/50 R17 2 98 V Skoda Octavia A-C A 69 Db/ll 2 207,00 463,47 2 670,47 Nokian wrd4

Celková nabídková cena za zimní pneumatiky bez DPH 417 202,00

Celková nabídková cena za zimní pneumatiky vč. DPH 504 814,42

Celková nabídková cena za všechny pneumatiky bez DPH: 764 916,00
DPH: 160 632,36
Celková nabídková cena za všechny pneumatiky včetně DPH: 925 548,36 VÝROBNÍ ORUÍSTVO INVALIDO

Unífiovskó 370/1?, 78701 Šumperk 
IC: 24M2998, OlC: CZ26842998

Příloha č. 
1 k RS - 

cenová nabídka dle VŘ


